



Telemark
FYLKESKOMMUNE

www.telemarkfylke.no

EKSEMPEL

Fag-/ kompetanseprøve I medieteknikkfaget

Navn på kandidat:	
Tidsramme:	
Prøvested/bedrift:	

FAGFORNYELSEN, LK 2020



Prøveleder:	Mobil:
Epost leder:	
Prøvemedlem:	
Epost medlem:	
Navn tilsynsrepresentant:	
Epost:	

Prøven skal avholdes innenfor rammene av normalarbeidstid hvis ikke annet er avtalt.

Oppgaven og vurdering er basert på læreplanen i faget. Den finner du her:

[Læreplan i vg3 medieteknikkfaget \(MET03-01\) \(udir.no\)](#)

Kjerneelementene i faget er:

Prosjekt og planlegging

Kjerneelementet prosjekt og planlegging handler om å planlegge, risikovurdere, budsjettere og dokumentere et prosjekt. Videre handler det om å benytte relevante verktøy og metoder i planleggingsprosessen og å forstå hvilke konsekvenser egne valg har for prosjektet. Kjerneelementet handler også om å dokumentere prosessen underveis og å reflektere over arbeidet etter at prosjektet er gjennomført.

Drift og utvikling

Kjerneelementet drift og utvikling handler om å utvikle, drifte og forbedre medietekniske løsninger til bruk i produksjoner og installasjoner. Videre handler det om kunnskap om relevante løsninger og forståelse av hvordan den teknologiske utviklinga påvirker og endrer dagens løsninger.

Produksjon og teknologi

Kjerneelementet produksjon og teknologi handler om det utøvende og praktiske arbeidet i medieproduksjoner, installasjoner og arrangement. Videre handler det om å planlegge og velge verktøy og tekniske løsninger som passer til arbeidsoppgaven, og å gjennomføre en produksjon.

Informasjon og kommunikasjon

Kjerneelementet informasjon og kommunikasjon handler om å velge kommunikasjonsform og tilpasse kommunikasjonen til ulike plattformer og ulike målgrupper. Videre handler det om å forstå betydningen og verdien av å kommunisere klart og tydelig, både muntlig, skriftlig og audiovisuelt.

Vurderingsgrunnlag:

Her setter vi inn kjerneelementene og ev. andre kriterier

Vurderingskriterier	Kompetansenivå:	Kjennetegn på måloppnåelse
Prosjekt og planlegging	Meget godt bestått	Kandidaten viser meget gode ferdigheter i å planlegge, risikovurdere, budsjettere og dokumentere et prosjekt. Har meget gode kunnskaper om, og benytter relevante verktøy og metoder i planleggingsprosessen og forstår hvilke konsekvenser egne valg har for prosjektet. Gjennomgående meget god dokumentasjon av prosessen underveis og å reflektere godt over arbeidet etter at prosjektet er gjennomført.

	Bestått	Kandidaten viser gode ferdigheter i å planlegge, risikovurdere, budsjettere og dokumentere et prosjekt. Har gode kunnskaper om, og benytter relevante verktøy og metoder i planleggingsprosessen og forstår hvilke konsekvenser egne valg har for prosjektet. Gjennomgående god dokumentasjon av prosessen underveis og å reflektere godt over arbeidet etter at prosjektet er gjennomført.
	Ikke bestått	Kandidaten har manglende ferdigheter i å planlegge, risikovurdere, budsjettere og dokumentere et prosjekt. Har lite gode kunnskaper om, og benytter i liten grad relevante verktøy og metoder i planleggingsprosessen. Viser liten forståelse for hvilke konsekvenser egne valg har for prosjektet. Manglende dokumentasjon av prosessen underveis og å reflektere lite over arbeidet etter at prosjektet er gjennomført.
Drift og utvikling	Meget godt bestått	Kandidaten viser gjennomgående gode kunnskaper og helhetlig forståelse for utvikling, drift og forbedring av medietekniske løsninger til bruk i produksjoner og installasjoner. Innehar meget god kunnskap og forståelse for relevante løsninger og hvordan den teknologiske utviklingen påvirker og endrer dagens løsninger.
	Bestått	Kandidaten viser gode kunnskaper og god forståelse for utvikling, drift og forbedring av medietekniske løsninger til bruk i produksjoner og installasjoner. Innehar god kunnskap og forståelse for relevante løsninger og hvordan den teknologiske utviklingen påvirker og endrer dagens løsninger.
	Ikke bestått	Kandidaten har manglende kunnskaper og liten forståelse for utvikling, drift og forbedring av medietekniske løsninger til bruk i produksjoner og installasjoner. Innehar lite god kunnskap og har manglende forståelse for relevante løsninger og hvordan den teknologiske utviklingen påvirker og endrer dagens løsninger.
Produksjon og teknologi	Meget godt bestått	Kandidaten utfører sitt praktiske arbeid i medieproduksjoner, installasjoner og arrangement med meget høy faglighet. Valg av verktøy og planlegging av tekniske løsninger

		tilpasset oppdraget og gjennomføring av produksjon er meget godt utført.
	Bestått	Kandidaten utfører sitt praktiske arbeid i medieproduksjoner, installasjoner og arrangement på en god måte. Valg av verktøy og planlegging av tekniske løsninger tilpasset oppdraget og gjennomføring av produksjon er godt utført.
	Ikke bestått	Kandidaten utfører sitt praktiske arbeid i medieproduksjoner, installasjoner og arrangement på en lite god måte. Valg av verktøy og planlegging av tekniske løsninger tilpasset oppdraget og gjennomføring av produksjon er ikke tilfredsstillende utført.
Informasjon og kommunikasjon	Meget godt bestått	Kandidaten viser meget god innsikt og oversikt over riktig valg av kommunikasjonsform og tilpasser kommunikasjonen til ulike plattformer og ulike målgrupper på en meget god måte. Viser meget god forståelse for betydningen og verdien av å kommunisere klart og tydelig, både muntlig, skriftlig og audiovisuelt.
	Bestått	Kandidaten viser god innsikt og oversikt over riktig valg av kommunikasjonsform og tilpasser kommunikasjonen til ulike plattformer og ulike målgrupper på en god måte. Viser god forståelse for betydningen og verdien av å kommunisere klart og tydelig, både muntlig, skriftlig og audiovisuelt.
	Ikke bestått	Kandidaten viser lite innsikt og oversikt over riktig valg av kommunikasjonsform og tilpasser ikke kommunikasjonen til ulike plattformer og ulike målgrupper. Viser liten forståelse for betydningen og verdien av å kommunisere klart og tydelig, både muntlig, skriftlig og audiovisuelt.

Prøvenemnda skal gå gjennom oppgaven og forklare vurderingsgrunnlaget sammen med kandidaten ved oppstart av prøven.

	Signatur kandidat
Det bekreftes at oppgaven og vurderingskriterier er gått gjennom med kandidat	
	Signatur tilsynsperson
Tilsynsperson er tilgjengelig i nemndas fravær	